
　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人 長崎県バスケットボール協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　　長　　宮　本　峻　光

　皆様方のご協力をよろしくお願いいたします

　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和3年1月18日

関 し ま し て は 、 本 協 会 で は 把 握 が で き て お り ま せ ん の で 、 自 粛 の お 願 い が

できておりません。

本協会としましては、バスケットボール競技における新型コロナ感染症の

陽性者を出さないよう、当分の間リーグ戦等を含む練習会・試合は自粛の方向で

考えております。

本協会に登録されているチームに関しましては各カテゴリーの責任者を通じ、

練習及び対外試合の自粛等の徹底をチームの代表者へお願いしております。

し か し な が ら 、 未 登 録 で リ ー グ 戦 ・ 対 外 試 合 等 を 行 っ て い る チ ー ム に

さて、現在コロナ禍にあって、本県の警戒ステージが「ステージ3（警戒

警報）」から「ステージ4（特別警戒警報）」へ移行され、身体接触のある

競技については格段の配慮をしなければならない状況にあります。

長崎県バスケットボール協会からのお願い

本協会及びバスケットボール競技の振興につきましては、日頃から格段の

ご協力・ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。


